em Regime de Colegiado, decidiu-se pelo adiamento da mesma para o dia 21/10/10, às 10h, 

mantendo-se a pauta a seguir relacionada; Item 01 – Processo nº0901100107144, SUCAB – 

Superintendência de Construções Administrativas da Bahia, solicita a descentralização de 

recurso orçamentário no valor de R$9.033,84 (nove mil e trinta e três reais e oitenta e quatro 

centavos), para pagamento de nota fiscal referente à medição no período de novembro de 2008 do 

Projeto de Arquitetura e Engenharia para Reforma nas Instalações Físicas da AGERBA; Item 02 – 

Processo nº0901100100190, CI/INFO/Nº037/2010, solicitação para aquisição de três

[...]

atendimento ao projeto de modernização de TI da AGERBA; Item 03 – Processo 

nº0901100065689, SINART - Sociedade Nacional de Apoio Rodoviário e Turístico Ltda., 

pagamento por indenização pelos serviços executados, constantes nas Notas Fiscais nºs 389, 391 e 

392, com valor de R$20.308,15 (vinte mil e trezentos e oito reais e quinze centavos), cada Nota 

Fiscal; Item 04 – Processo nº0901100017668 e nºs0901100095430, 0901100098293(em apenso), 

contratação de empresa especializada para prestação de serviços de diagnóstico da situação de 

Terminais Rodoviários do Estado da Bahia, sob a responsabilidade da AGERBA – Impugnação ao